

Årsredovisning

för

Philip Bergström Holding AB

559383-1190

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Bergström, Styrelseledamot
2024-01-25

Styrelsen för Philip Bergström Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom försäljning. Bolaget äger och förvaltar värdepapper, fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	651	353
Resultat efter finansiella poster	-824	2 550
Soliditet (%)	93,0	93,6

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år som en följd av ökad aktivitet i företaget samt att jämförelseåret var ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		2 549 894	2 574 894
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		2 549 894	-2 549 894	0
Årets resultat			-824 489	-824 489
Belopp vid årets utgång	25 000	2 354 644	-824 489	1 555 155

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 354 644
årets förlust	-824 489
	1 530 155

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	490 000
i ny räkning överföres	1 040 155
	1 530 155

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-31 -2022-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		650 502	352 749
Övriga rörelseintäkter		519	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		651 021	352 749
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-231 176	-161 934
Personalkostnader	2	-1 268 557	-225 502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 518	0
Övriga rörelsekostnader		-1 056	0
Summa rörelsekostnader		-1 521 307	-387 436
Rörelseresultat		-870 286	-34 687
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 580 949
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 051	3 632
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 254	0
Summa finansiella poster		45 797	2 584 581
Resultat efter finansiella poster		-824 489	2 549 894
Resultat före skatt		-824 489	2 549 894
Årets resultat		-824 489	2 549 894

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	225 693	0
Summa materiella anläggningstillgångar		225 693	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	13 738	12 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 738	12 000
Summa anläggningstillgångar		239 431	12 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	97 500
Övriga fordringar		45 294	44 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 795	87 500
Summa kortfristiga fordringar		52 089	229 122
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 380 937	2 509 562
Summa kassa och bank		1 380 937	2 509 562
Summa omsättningstillgångar		1 433 026	2 738 684
SUMMA TILLGÅNGAR		1 672 457	2 750 684

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 354 644

0

Årets resultat

-824 489

2 549 894

Summa fritt eget kapital

1 530 155

2 549 894

Summa eget kapital

1 555 155

2 574 894

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 636

12 610

Övriga skulder

98 667

131 525

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 999

31 655

Summa kortfristiga skulder

117 302

175 790

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 672 457

2 750 684

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-05-31 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	246 211	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	246 211	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-20 518	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 518	0
Utgående redovisat värde	225 693	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	0
Tillkommande fordringar	13 738	12 000
Avgående fordringar	-12 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 738	12 000
Utgående redovisat värde	13 738	12 000

Stockholm 2024-01-25

Philip Bergström
Philip Bergström